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اردوغان: سربازان آمریکایی در صفوف عناصر گروههای تروریستی دیده می شوند

رجب طیب اردوغان رییس جمهوری ترکیه گفت: پرچم آمریکا در کنار پرچم گروههای تروریستی برافراشته شده و

سربازان ایالات متحده در صفوف ستیزه جویان تروریست دیده می شوند.

به گزارش آران نیوز به نقل از وبسایت خبری روزنامه حریت، اردوغان در گفت و گو با شبکه های تی.اف.وان و ال.سی.آی فرانسه در آستانه سفر خود به این کشور اظهار کرد: ما

شریک استراتژیک آمریکا هستیم اما این کشور از گروه های تروریستی حزب کارگران کردستان ترکیه(پ.ک.ک) و حزب اتحاد دموکراتیک سوریه (پ.ی.د) و شاخه نظامی آن

حمایت می کند.
وی بیان کرد: آمریکا از یک سو به سایر کشورها هشدار مبارزه با گروه های تروریستی می دهد و از سوی دیگر به بهانه مبارزه با داعش، سایر گروههای تروریستی را تجهیز و

حمایت می کند.
وی تاکید کرد: امروز سربازان آمریکایی در صفوف این تروریستها دیده می شوند و پرچم آمریکا به همراه پرچم این گروههای تروریستی برافراشته می شود که اینها به هیچ وجه

قابل قبول نیست.
اردوغان مدعی شد: من در این خصوص مذاکراتی با دونالد ترامپ رییس جمهوری آمریکا انجام داده و انتقاداتی را مطرح کردم اما هیچ پاسخ مناسبی دریافت نشد.

به گزارش ایرنا، دولت ترکیه، آمریکا را متهم به تسلیح و همراهی با گروه های تروریستی کرده و این دو گروه کُردی سوریه(پ.ی.د و ی.پ.گ) را شاخه سوری گروه های تروریستی

پ.ک.ک می داند و مدعی است که این دو تشکیلات شبه نظامی کُردی، در صدد ایجاد کشور مستقل در شمال سوریه است و بر این اساس ترکیه به رغم دشمنی با دولت قانونی

سوریه و تجاوز نظامی به خاک این کشور، همواره از تمامیت ارضی سوریه دفاع و اعلام کرده است که اجازه تاسیس دولت و یا تشکیلات خودگردان کُردی در شمال سوریه را

نخواهد داد.
اردوغان امروز پیش از عزیمت به فرانسه نیز در مصاحبه با خبرنگاران بر گسترش همکاری دو کشور و تاثیر آن بر تقویت صلح در منطقه و جهان تاکید کرد و گفت: در دیدار خود با

ماکرون موضوعاتی مانند اقتصاد، تجارت، صنایع دفاعی و مبارزه با تروریسم به عنوان اولویتهای روابط ترکیه و فرانسه مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
وی با بیان این که 'آماده گسترش همکاری خود با فرانسه در تمام زمینهها، بهویژه صنایع دفاع و انرژی هستیم' اضافه کرد: در این زمینه اقداماتی که برای گسترش همکاری ترکیه،

فرانسه و ایتالیا در زمینه یوروسام انجام خواهد شد، بسیار حائز اهمیت است و این موضوع را امروز مجدد مورد بررسی قرار خواهیم داد.
وی همچنین شایعه احتمال ایجاد تغییر در اعضای کابینه دولت ترکیه را نادرست خواند و در خصوص پرونده محمد هاکان آتیلا معاون هالک بانک ترکیه نیز اظهار کرد: اگر عدالت

آمریکا واقعا این است، پس وای به حال دنیا!
رییس جمهوری ترکیه با بیان این که 'آمریکایی ها با این کارنامه به دنیا هم درس عدالت میدهند'، افزود: آمریکا باید در فهم خود از عدالت بازنگری کند.

وی اضاف کرد: آنها برای این که در ترکیه کودتا کنند، از سال 1999 فتح الله گولن را در خاک خود اسکان دادند و مانند شاهزاده ها کاخی به مساحت 400 هکتار را به او دادند و

اکنون به رغم توافق طرفین برای احترام به رای دادگاه کشور مقابل، اقدامی نمی کنند و این در حالی است که بیش از 100 بسته اسناد و مدارک برای آمریکایی ها ارسال کرده ایم،

اما رسیدگی نمی کنند.
رییس جمهوری ترکیه تاکید کرد: با این وضعیت از این پس ما نیز موضع دیگری اتخاذ خواهیم کرد.
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